
TAURAGĖS TARAILIŲ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ YRA

PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ

TARNYBAI

2023 m. d.  Nr. V-

Tauragė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5

dalimi,

t v i r t i n u sąrašą pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį yra pateikiamas rašytinis

prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai:

1. Progimnazijos direktorius.

2. Progimnazijos direktoriaus pavaduotojai.

3. Asmuo, laikinai skiriamas į 1-2 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias

pareigas einančio asmens.

Direktorius Arūnas Betingis

Elektroninio dokumento nuorašas

Reg. data 2023-11-29 ir Nr. V-126



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės Tarailių progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS 

PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ YRA 
PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-29 Nr. V-126

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės Tarailių progimnazija-
Direktorius Arūnas Betingis 2023-11-29

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




